
Digitaalikamerat pistivät
Canoniin vipinää
29.1.2007 13:43 — Markku Pervilä

Digikameroiden ja kopiokoneiden hyvä kysyntä sekä jenin
arvon heikentyminen kohensivat Canon Inc:n neljännen
neljänneksen tulosta 16 prosenttia. Canon on Japanin
parhaiten kannattava kuluttajaelektroniikan ja
toimistolaitteiden valmistaja.

Canonin mukaan varsinkin ammattikuvaajien käyttämien
kalliimman hintaluokan slr (single-lens reflex) -
digikameroiden kysyntä jatkui vankkana loka-joulukuun
neljänneksellä.

Slr-kameroissa Canon joutuu puolustamaan asemiaan
viime vuoden aikana näille markkinoille työntyneiden
Matsushita Electric Industrial Co:n ja Sony Corp:n kanssa.
Matsushita on maailman suurin digikameroiden valmistaja,
Bloomberg huomauttaa.

Kuitenkin Canon näyttää pärjäävän kilpailun tiimellyksessä hyvin.
Yhtiön nettotulos nousi 125,6 miljardiin jeniin eli noin
miljardiin dollariin vuoden takaisesta 108,2 miljardista
jenistä, yhtiö kertoi Tokion pörssille lähettämässään tiedotteessa
tänään. Tällä tilikaudella Canon uskoo yltävänsä ennätystulokseen jo
kahdeksatta kertaa peräjälkeen.

Loka-joulukuussa Canonin myynti kipusi 8,7 prosenttia
1,22 biljoonaan jeniin. Vuoden takaisella vertailujaksolla
myynti oli 1,12 biljoonaa jeniä.

Canonin myynnistä yli kolme neljäsosaa tulee Japanin
ulkopuolelta. Vientiponnisteluissaan yhtiö sai apua jenin
ulkoisen arvon heikentymisestä suhteessa dollariin.

Tulosta puristetaan alihankkijoista

Liiketulos paisui 16 prosenttia 195,9 miljardiin jeniin, kun
se vuosi sitten oli 169,3 miljardia jeniä.

Canon arvelee koko tilikauden nettotuloksen kasvavan 8,7
prosenttia ennätykselliseen 495 miljardiin jeniin aiemmasta
455 miljardista jenistä.

Reutersin mukaan Canon ei jää lepäämään laakereillaan, vaan
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yhtiö jatkaa kustannussäästöjen etsintää. Keinoja ovat muun
muassa automaation ja robottien lisääminen tuotannossa
sekä alihankkijoiden määrän supistaminen.

Loka-joulukuun neljänneksellä Canonin osakkeen hinta
kohosi 8,8 prosenttia. Samaan aikaan Tokion pörssin
Nikkei-indeksi kipusi 6,8 prosenttia.
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